
Azienda per il Diritto agli Studi Universitari
di TERAMO

AREA AFFARI FINANZIARI

ORDINANZA DIRIGENZIALE
N. 272 del 30/10/2023

REGISTRO DI AREA N. 72 del 30/10/2023
PROPOSTA N. 343 del 30/10/2023

OGGETTO: RETTIFICA TABELLA BANDO GARA SERVIZIO RISTORAZIONE

IL DIRIGENTE

VISTA la ordinanza dirigenziale n. 261 del 20/10/2023 in merito alla decisione a contrarre
per l’affidamento del servizio ristorazione presso le mense universitarie;

PRESO ATTO che nel bando e disciplinare di gara approvato, per mero errore ostativo, la
tabella al  punto 4 riporta i  costi  annuali  della manodopera, come risultanti  dall’allegato
relativo alle previsioni delle spese di personale, e non quelli triennali;

CONSIDERATO indispensabile  correggere  la  tabella  coerentemente  agli  altri  allegati,
come  da  prospetto  che,  allegato  al  presente  provvedimento,  ne  costituisce  parte
integrante e sostanziale;

RITENUTO pertanto di rettificare la tabella al punto 4 nel bando e disciplinare di gara;

VISTO il “Codice dei contratti pubblici” approvato con Decreto legislativo 31 marzo 2023,
n. 36;

Tutto quanto sopra premesso, visto e considerato

DETERMINA
per le motivazioni suesposte

DI  APPROVARE la  premessa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

 1. DI APPROVARE la rettifica della tabella del punto 4 del bando e disciplinare di gara
per  l’affidamento  del  servizio  ristorazione  presso  le  mense  universitarie,  come  da
prospetto allegato che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto. 

REGISTRO GENERALE DELLE ORDINANZE Atto N.ro 272 del 30/10/2023



VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA

Il  Responsabile  del Servizio ai  sensi DLgs 267/2000 e del  Regolamento sui controlli  interni  in
ordine alla proposta n.ro 343 del 30/10/2023 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Il Responsabile del Servizio Dott.  CANTARELLI
FABRIZIO in data 30/10/2023

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio, attestante la regolarità/copertura finanziaria:

Dati contabili:

Visto  di  regolarità  contabile  firmato  digitalmente  dal  Responsabile  del  Servizio  Dott.   CANTARELLI
FABRIZIO in data 30/10/2023

Teramo, lì 30/10/2023 Il Direttore f.f.
Dott. CANTARELLI FABRIZIO

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 63

Il  30/10/2023  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  la  Determinazione  Direttoriale  n.ro  272  del
30/10/2023 con oggetto: RETTIFICA TABELLA BANDO GARA SERVIZIO RISTORAZIONE

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art. 01 del T.U. 267/2000.
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di Legge.

Nota  di  pubblicazione  firmata  digitalmente  da  Dott.ssa  DELLA  RIPA  MARIA  CRISTINA  il
30/10/2023.

REGISTRO GENERALE DELLE ORDINANZE Atto N.ro 272 del 30/10/2023


